

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

01 июля 2016 г.

№ 10/89

г. Каменск-Уральский

О формах нагрудного знака наблюдателя, присутствующего при голосовании и подсчете голосов избирателей в участковых избирательных комиссиях при проведении выборов депутатов Городской Думы города Каменска-Уральского 18 сентября 2016 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 31 Избирательного кодекса Свердловской области, Каменск-Уральская городская территориальная избирательная комиссия **решила**:

- 1. Утвердить прилагаемую форму нагрудного знака наблюдателя, присутствующего при голосовании и подсчете голосов избирателей в участковых избирательных комиссиях при проведении выборов депутатов Городской Думы города Каменска-Уральского 18 сентября 2016 года.
- 2. Направить настоящее решение нижестоящим избирательным комиссиям и опубликовать на официальном сайте Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии М.В. Юн.

Председатель
Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии

О.В. Дегтярева

Секретарь
Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии

М.В. Юн

Утверждена решением Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии от 01.07.2016 № 10/89

Форма нагрудного знака наблюдателя, присутствующего при голосовании и подсчете голосов избирателей в участковых избирательных комиссиях при проведении выборов депутатов Городской Думы города Каменска-Уральского 18 сентября 2016 года

	Выборы депутатов
Городской Думы города Каменска-Уральского	
	18 сентября 2016 года
	(фамилия)
	(имя, отчество)
	НАБЛЮДАТЕЛЬ
направлен к	андидатом в депутаты Городской Думы города
•	Каменска-Уральского
по одном	андатному избирательному округу №
	(фамилия)
	(имя, отчество кандидата)

Примечание. Нагрудный знак наблюдателя представляет собой прямоугольную карточку размером не более 100 х 65 мм, изготовленную, как правило, из плотной бумаги белого цвета, с указанием фамилии, имени и отчества наблюдателя, фамилии, имени и отчества зарегистрированного кандидата, направившего наблюдателя в избирательную комиссию, наименование избирательной комиссии.